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Archieparchiálne/krajské kolo Biblickej súťaže 
Šk. rok 2023/2024 

A kategória 
1. a 2. ročník ZŠ 

 
Miesto konania a termín: Gréckokatolícky kňazský seminár bl. P.P. Gojdiča v Prešove dňa 17. apríla 2024 o 9,00 h   
 
Členovia poroty: o. Peter Olšavský, o. Miloš Baran, o. Vladislav Petrík, o. Martin Snak 
 

 

 

 
Poradové 

číslo 
 

 
Meno a priezvisko 

 

 
Škola / 

 Farnosť 

 
Zodpovedný 

 vedúci 

 
Proto-

presbyterát 

 
I. 

 kolo 
Test 

 

II. 
 kolo 
Na 

počiatku 

 
III. 

 kolo 
Zvieratká 

 
IV. 

 kolo 
Tajnička 

 
V. 

 kolo 
Mapa 

 
Súčet 
bodov 

 
Vyraď. 
kolo 

 
Súčet 
bodov 

 
Poradie 

 

Katarína ANTIŠOVÁ 
 

Nina FEČANINOVÁ 

 

1.  
 

Timotej SENDERÁK 

 

CZŠ 
Sv. Egídia 
Bardejov 

 
Mgr. Veronika 
MARKOVÁ  

 

 
 

Bardejov 

 

12 
 

5 
 

6 
 

18 
 

7 
 

48 
 

 

48 
 

IV. – 
VI. 

 

Klára KAPLANOVÁ 
 

Sofia FERENOVÁ 

 

2.  
 

Barbora MIKLOVÁ 

 
Gréckokatolícka 

farnosť 

Mlynárovce 

 
o. Matúš 
VERBA 

 
 

Giraltovce 

 

12 
 

4 
 

6 
 

15 
 

5 
 

42  
 

42 
 

XI. – 
XII. 

 

Kiara SÚČOVÁ 
 

Sára ŠOLTÝSOVÁ 

 

3.  
 

Richard JURČIŠIN 

 
ZŠ  

Sveržov 

 
o. Lukáš 
ŠOLTÝS 

 
 

Hrabské 

 

11 
 

7 
 

6 
 

18 
 

7 
 

49  
 

49 
 

III. 
 

Lujza MAGUROVÁ 
 

Nela OLEXOVÁ 

 

4.  
 

Damián JAROŠ 

 

ZŠ  
J. Švermu 
Humenné 

 
Mgr. Iveta 

VISLOCKÁ 

 
 

Humenné 

 

11 
 

5 
 

6 
 

18 
 

4 
 

44  
 

44 
 

X. 
 

Zuzana PETRÍKOVÁ 
 

Liliana PROTIVŇÁKOVÁ 

 

5.  
 

Petra ZJANOVÁ 

 

ZŠ  
Komenského 

Medzilaborce 

 
Mgr. Romana 
BLICHOVÁ 

 
 

Medzilaborce 

 

8 
 

3 
 

6 
 

18 
 

4 
 

39  
 

39 
 

XIV. 
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Archieparchiálne/krajské kolo Biblickej súťaže 
Šk. rok 2023/20234 

A kategória 
1. a 2. ročník ZŠ 

 
Miesto konania a termín: Gréckokatolícky kňazský seminár bl. P.P. Gojdiča v Prešove dňa 17. apríla 2024 o 9,00 h   
 
Členovia poroty: o. Peter Olšavský, o. Miloš Baran, o. Vladislav Petrík, o. Martin Snak 

 
 

 

 
Poradové 

číslo 
 

 
Meno a priezvisko 

 

 
Škola / 

 Farnosť 

 
Zodpovedný 

 vedúci 

 
Proto-

presbyterát 

 
I. 

 kolo 
Test 

 

II. 
 kolo 
Na 

počiatku 

 
III. 

 kolo 
Zvieratká 

 
IV. 

 kolo 
Tajnička 

 
V. 

 kolo 
Mapa 

 
Súčet 
bodov 

 
Vyraď. 
kolo 

 
Súčet 
bodov 

 
Poradie 

 

Eliška SIROTŇÁKOVÁ 
 

Dávid BENYAK 

 

6.  
 

Anna TERKANIČOVÁ 

 
ZŠ s MŠ 

Malý Lipník 

 
o. Martin 

TERKANIČ 

 
 

Orlov 

 

12 
 

5 
 

6 
 

18 
 

7 
 

48 
 

 

48 
 

IV. – 
VI. 

 

Joachim SNAK 
 

Adela PLŠÍKOVÁ 

 

7.  
 

Miriam BARTOŠOVÁ 

 
Gréckokatolícka 

farnosť 

Svit 

 
o. Martin 

SNAK 

 
 

Poprad 

 

12 
 

7 
 

6 
 

15 
 

7 
 

47  
 

47 
 

VII. 
 

Michal SOPKO 
 

Matúš DIC 

 

8.  
 

Liana DOBIÁŠOVÁ 

 
Spojená škola 
bl. biskupa Gojdiča 

Prešov 

 
Sr. Ivana 

SOJKOVÁ 

 
 

Prešov 

 

11 
 

6 
 

6 
 

16 
 

6 
 

45  
 

45 
 

VIII. – 
IX. 

 

Sofia DROBŇÁKOVÁ 
 

Tobiáš KYJOVSKÝ 

 

9.  
 

Lea PERHÁČOVÁ 

 

ZŠ 
Červená 

Voda 

 
o. Marek 
MIKITKA 

 
 

Sabinov 

 

11 
 

7 
 

6 
 

15 
 

3 
 

42  
 

42 
 

XI. -  
XII. 

 

Kristián KRIŠŠ 
 

Nela DUTKOVÁ 

 

10.  
 

Katarína BEREZŇANINOVÁ 

 
Gréckokatolícka 

farnosť 

Ladomirov 

 
o. Martin 
KRIŠŠ 

 
 

Snina 

 

10 
 

5 
 

6 
 

15 
 

5 
 

41  
 

41 
 

XIII. 
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Archieparchiálne/krajské kolo Biblickej súťaže 
Šk. rok 2023/2024 

A kategória 
1. a 2. ročník ZŠ 

 
Miesto konania a termín: Gréckokatolícky kňazský seminár bl. P.P. Gojdiča v Prešove dňa 17. apríla 2024 o 9,00 h   
 
Členovia poroty: o. Peter Olšavský, o. Miloš Baran, o. Vladislav Petrík, o. Martin Snak 

 
 

 

 
Poradové 

číslo 
 

 
Meno a priezvisko 

 

 
Škola / 

 Farnosť 

 
Zodpovedný 

 vedúci 

 
Proto-

presbyterát 

 
I. 

 kolo 
Test 

 

II. 
 kolo 
Na 

počiatku 
 

 
III. 

 kolo 
Zvieratká 

 
IV. 

 kolo 
Tajnička 

 
V. 

 kolo 
Mapa 

 
Súčet 
bodov 

 
Vyraď. 
kolo 

 
Súčet 
bodov 

 
Poradie 

 

Dávid KOLLÁR 
 

Matej FEDORKO 

 

11.  
 

Daniel HNAT 

 

ZŠ 
 Komenského 
Stará Ľubovňa 

 
Mgr. Jozafáta 
DURŇÁKOVÁ 

 
Stará 

Ľubovňa 

 

12 
 

6 
 

6 
 

18 
 

6 
 

48 
 

 
 

48 
 

IV. – 
VI. 

 

Alexandra KUZMIAKOVÁ 
 

Damián VATRAĽ 

 

12.  
 

Jakub JANOČKO 

 

ZŠ  
Mlynská 
Stropkov 

 
Mgr. Pavol 
ŠUJETA  

 

 
 

Stropkov 

 

10 
 

3 
 

6 
 

12 
 

5 
 

36  
 

36 
 

XV. 
 

Michal KURILLA 
 

Frederik CUPÁK 

 

13.  
 

Miroslav ČERŇANSKÝ 

 

CZŠ  
sv. Juraja 
Svidník 

 
Mgr. Damiána 
KUZMOVÁ 

 
 

Svidník 

 

12 
 

4 
 

6 
 

18 
 

5 
 

45  
 

45 
 

VIII. – 
IX. 

 

Tobiáš MAĽARČÍK 
 

Lucia TKÁČOVÁ 

 

14.  
 

Anna Mária JANČIŠINOVÁ 

 
Gréckokatolícka 

farnosť 

Juskova Voľa 

 
o. Patrik 

MAĽARČÍK 

 
Vranov nad 

Topľou - Čemerné 

 

12 
 

9 
 

6 
 

18 
 

7 
 

52  
 

52 
 

I. 
 

Matúš BUČKO 
 

Tabita HARVILKOVÁ 

 

15.  
 

Tamara LABANOVÁ 

 

ZŠ  
Bernoláková 
Vranov n/T 

 
Mgr. Anna 
LABANOVÁ 

 
Vranov nad 

Topľou - mesto 

 

12 
 

9 
 

6 
 

18 
 

6 
 

51  
 

51 
 

II. 


